МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2207

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.03.2016 № 59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в связи с прекращением с 01.01.2019 предоставления субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся               в общеобразовательных организациях, расположенных на территории города Сургута:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 26.04.2016 № 3164 «Об утверждении порядка распределения субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации питания учащихся                          в общеобразовательных организациях, расположенных на территории города Сургута»;
- от 15.07.2016 № 5302 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.04.2016 № 3164 «Об утверждении порядка распределения субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                             на дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации                     питания учащихся в общеобразовательных организациях, расположенных                      на территории города Сургута»;
- от 17.03.2017 № 1757 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.04.2016 № 3164 «Об утверждении порядка распределения субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                               на дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации                       питания учащихся в общеобразовательных организациях, расположенных                     на территории города Сургута»;
- от 16.10.2018 № 7857 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.04.2016 № 3164 «Об утверждении порядка распределения субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                             на дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации                     питания учащихся в общеобразовательных организациях, расположенных                            на территории города Сургута».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно- шения, возникшие с 01.01.2019.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов